



OBJEDNÁVKA

Dátum: 01.07.2019

Objednávateľ: Obec Remeniny
Obecný úrad 11
094 31 Hanušovce n/T

IČO: 00332747 **DIČ:** 2020630392

Bankové spojenie: VÚB IBAN SK 04 0200
0000 0000 2422 8632

Tel/fax: 057/445 23 11, **mobil:** 0907 957 162

E-mail/web: obecremeniny@stonline.sk,
www.obecremeniny.sk

Dodávateľ: PEhAES, a. s.
Bardejovská 15
080 06 Ľubotice

E-mail: pchaes@pchaes.sk

Objednávka

Na základe cenovej ponuky zo dňa 28.06.2019 si u Vás objednávame realizáciu stavebných prác v zmysle prílohy tejto objednávky v termíne – júl 2019 a to v sume 2068,95- Eur bez DPH, teda spolu 2482,74- Eur s DPH. Splatnosť 30 dní.

V Remeninách dňa: 01.07.2019



Jaroslav Pasternák
starosta obce

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie odvodňovacieho žlabu pri OcU Remeniny

Objekt:

Objednávateľ: Obec Remeniny, 094 31 Remeniny 11

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice

Miesto: Remeniny

Spracoval: Ing. Miroslav Sokol

Dátum: 28. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 068,95

1 Zemné práce 43,27

1	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	5,000	3,43	17,15
2	132101101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.1a2 do 100 m3	m3	1,760	14,84	26,12
		0,4*0,4*6		0,960		
		0,4*0,4*5		0,800		
		Súčet		1,760		

2 Zakladanie 28,20

3	211571101	Obsyp z kameniva drobného ťaženého triedeného 0-2mm	m3	0,880	32,04	28,20
		0,4*0,2*11		0,880		
		Súčet		0,880		

5 Komunikácie 39,20

4	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-32 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 150 mm	m2	10,800	3,63	39,20
		11*0,4*2		8,800		
		5*0,4		2,000		
		Súčet		10,800		

8 Rúrové vedenie 114,80

5	871356006	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 200	m	5,000	0,81	4,05
6	286110007400	Rúra kanalizačná PVC-U gravitačná, hladká SN4 - KG, ML - viacvrstvá, DN 200, dl. 5 m, WAVIN	ks	1,000	43,56	43,56
7	8773560.R	Napojenie na jestvujúce potrubie	kpl	1,000	50,00	50,00
8	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	1,000	4,43	4,43
9	286510017600	Odbočka 87° PVC-U, DN 200/200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu KG potrubia, WAVIN	ks	1,000	12,76	12,76

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 813,92

10	917862112	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20 do lôžka	m	5,000	7,04	35,20
		5		5,000		
		Súčet		5,000		
11	592170002400	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	5,000	9,19	45,95
12	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	5,000	6,13	30,65

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Doplnenie odvodňovacieho žlabu pri OcU Remeniny

Objekt:

Objednávateľ: Obec Remeniny, 094 31 Remeniny 11

Zhotoviteľ: PEhAES, a.s., Bardejovská 2013/15,080 06 Ľubotice

Miesto: Remeniny

Spracoval: Ing. Miroslav Sokol

Dátum: 28. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
13	935114434	Osadenie odvodňovacieho betónového žlabu univerzálneho BGU-Z s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	6,000	55,00	330,00
14	592270008100	Čelná, koncová stena NW 200, pozinkovaná (pre BGU-Z SV, BGZ-S SV),	ks	2,000	23,00	46,00
15	592270017400	Liatinový rošt NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, rozmer štrbiny SW 18x220, trieda D 400, s rýchlozáverom, pre žľaby s ochrannou hranou,	ks	12,000	60,01	720,12
16	592270024100	Odvodňovací žľab univerzálny BGU-Z SV G NW 200, č. 0, dĺžky 1 m, výšky 280 mm, bez spádu, betónový s liatinovou hranou,	ks	6,000	101,00	606,00

99 Presun hmôt HSV 29,56

17	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	4,493	6,58	29,56
----	-----------	--	---	-------	------	-------

Celkom

2 068,95



[Handwritten signature]